

|           |            |                             |            |
|-----------|------------|-----------------------------|------------|
| Numer KRS | 0000428831 | Identyfikator podatkowy NIP | 8442350729 |
|-----------|------------|-----------------------------|------------|

SF-JIN

## SPRAWOZDANIE FINANSOWE JEDNOSTKI INNEJ

|                    |  |            |                            |            |
|--------------------|--|------------|----------------------------|------------|
| Za okres:          | Od (dzień - miesiąc - rok)   | 01.01.2019 | Do (dzień - miesiąc - rok) | 31.12.2019 |
| Data sporządzenia: | Data (dzień - miesiąc - rok)   | 31.07.2020 |                            |            |
| Precyzja kwot:     | <input checked="" type="checkbox"/> złote <input type="checkbox"/> tysiące złotych |            |                            |            |

|  |  |                        |                          |                    |
|--|--|------------------------|--------------------------|--------------------|
| <b>DANE JEDNOSTKI</b>                      |  |                        |                          |                    |
| <b>DANE IDENTYFIKACYJNE</b>                |  |                        |                          |                    |
| Nazwa pełna<br>INVENTIONMED SPÓŁKA AKCYJNA |  |                        |                          |                    |
| <b>DANE SIEDZIBY</b>                       |  |                        |                          |                    |
| Województwo<br>KUJAWSKO-POMORSKIE          |  |                        | Powiat<br>BYDGOSZCZ      |                    |
| Gmina<br>BYDGOSZCZ                         |  |                        | Miejscowość<br>BYDGOSZCZ |                    |
| <b>ADRES SIEDZIBY</b>                      |  |                        |                          |                    |
| Województwo<br>KUJAWSKO-POMORSKIE          |  | Powiat<br>BYDGOSZCZ    |                          | Gmina<br>BYDGOSZCZ |
| Ulica<br>BYDGOSKICH PRZEMYSŁOWCÓW          |  |                        | Nr domu<br>6             | Nr lokalu<br>166   |
| Miejscowość<br>BYDGOSZCZ                   |  | Kod pocztowy<br>85-862 | Poczta<br>BYDGOSZCZ      |                    |
| <b>ADRES ZAGRANICZNY (opcjonalnie)</b>     |  |                        |                          |                    |
| Kraj                                       |  | Ulica                  |                          | Nr domu            |
| Kod pocztowy                               |  | Miejscowość            |                          | Nr lokalu          |

|  |  |            |          |            |
|--|--|------------|----------|------------|
| <b>WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO</b>              |  |            |          |            |
| <b>DATY ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ</b>                         |  |            |          |            |
| Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony |  |            |          |            |
| Data od:   |  | .          | .        | Data do:   |
| Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym           |  |            |          |            |
| Data od:   |  | 01.01.2019 | Data do: | 31.12.2019 |

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
| <b>INFORMACJE DODATKOWE DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA</b>   |  |  |  |  |
| Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe |  |  |  |  |
| <input type="checkbox"/> Sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne  |  |  |  |  |
| Założenie kontynuacji działalności   |  |  |  |  |
| <input checked="" type="checkbox"/> Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej  |  |  |  |  |
| <input type="checkbox"/> Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności   |  |  |  |  |
| Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności  |  |  |  |  |
| Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek  |  |  |  |  |
| <input type="checkbox"/> Sprawozdanie finansowe sporządzono po połączeniu spółek   |  |  |  |  |
| Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)  |  |  |  |  |

|   |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|
| <b>ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI</b>  |  |  |  |  |
| Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)   |  |  |  |  |
| 1. Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w ustawie o rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości.  |  |  |  |  |
| 2. Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka przyjęła następujące ustalenia:  |  |  |  |  |
| Składniki majątku o wartości początkowej powyżej 10.000 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Do dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych spółka stosuje stawki przewidziane w Wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych przy zastosowaniu metody liniowej. |  |  |  |  |
| Składniki majątku od 1.000 zł do 10.000 zł spółka zalicza do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wpro  |  |  |  |  |

|  |  |
|--|--|
|  | <p>wadza do ewidencji bilansowej tych aktywów. Od tego rodzaju składników majątku spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesiącu przyjęcia do używania.</p> <p>Składniki majątku o wartości początkowej poniżej 1.000 zł spółka zalicza bezpośrednio w koszty zużycia materiałów.</p> <p>3. Środki trwałe w leasingu operacyjnym, spełniające ustawowe kryteria określone w art. 3 ust.4 ustawy o rachunkowości , bilansowo przedstawione są jako leasing finansowy.</p> <p>4. Stany i rozchody, krótkoterminowych aktywów finansowych/ akcje i udziały/ objęte szczegółową ewidencją ilościowo-wartościową spółka wycenia w cenach zakupu ustalonych przy zastosowaniu metody FIFO.</p> <p>5. Krótkoterminowe aktywa finansowe : akcje notowane na GPW wyceniane są według cen rynkowych . Obligatoryjna kwartalna aktualizacja wyceny tych aktywów, wynika z obowiązku raportowania na rynku New Connect.</p> <p>6. Krótkoterminowe aktywa finansowe : akcje spółek akcyjnych w trakcie wejścia na rynek giełdowy wyceniane są po cenach zakupu, a nie po cenach emisji pierwotnych według DCV, jakie są w dokumentach informacyjnych, dopóki nie są dopuszczone do obrotu.</p> <p>7. Spadek lub wzrost wartości krótkoterminowych aktywów finansowych odnosi się w przychody bądź koszty finansowe.</p> <p>8. Długoterminowe aktywa finansowe wycenia się po cenie nabycia.</p> <p>9. Nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.</p> |
|  | <p>Ustalenie wyniku finansowego</p> <p>Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami).</p> <p>Wynik finansowy roku obrotowego wynika bezpośrednio z rachunku zysków i strat i składa się z:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- wyniku na działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych;</li> <li>- wyniku z tytułu operacji finansowych;</li> <li>- oraz obowiązkowych obciążeń wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego</li> </ul>  |
|  | <p>Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego</p> <p>Spółka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 ustawy o rachunkowości.</p> <p>Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym.</p> <p>Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.</p> <p>Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.</p>  |
|  | <p>Pozostałe</p>   |

## KODY PKD OKREŚLAJĄCE PODSTAWOWĄ DZIAŁALNOŚĆ PODMIOTU

6201Z - Działalność związana z oprogramowaniem

| BILANS - AKTYWA  |             |               |                                 |
|--|-------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| A. Aktywa trwałe   | 111 671,46  | 8 036 959,59  |                                 |
| I. Wartości niematerialne i prawne   |             |               |                                 |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych  |             |               |                                 |
| 2. Wartość firmy   |             |               |                                 |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne  |             |               |                                 |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                     |             |               |                                 |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe   | 82 054,89   | 60 849,57     |                                 |
| 1. Środki trwałe   | 82 054,89   | 60 849,57     |                                 |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                             |             |               |                                 |
| b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej          |             |               |                                 |
| c) urządzenia techniczne i maszyny   | 48 600,00   |               |                                 |
| d) środki transportu   | 32 969,29   | 59 344,57     |                                 |
| e) inne środki trwałe  | 485,60      | 1 505,00      |                                 |
| 2. Środki trwałe w budowie   |             |               |                                 |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie   |             |               |                                 |
| III. Należności długoterminowe   |             |               |                                 |
| 1. Od jednostek powiązanych  |             |               |                                 |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  |             |               |                                 |
| 3. Od pozostałych jednostek  |             |               |                                 |
| IV. Inwestycje długoterminowe  | 4 442,50    | 7 976 005,02  |                                 |
| 1. Nieruchomości   |             |               |                                 |
| 2. Wartości niematerialne i prawne   |             |               |                                 |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe   | 4 442,50    | 7 976 005,02  |                                 |
| a) w jednostkach powiązanych   | 2 642,50    | 7 972 387,02  |                                 |
| – udziały lub akcje  | 2 642,50    | 104 787,02    |                                 |
| – inne papiery wartościowe   |             | 7 867 600,00  |                                 |
| – udzielone pożyczki   |             |               |                                 |
| – inne długoterminowe aktywa finansowe   |             |               |                                 |
| b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale |             |               |                                 |
| – udziały lub akcje  |             |               |                                 |
| – inne papiery wartościowe   |             |               |                                 |
| – udzielone pożyczki   |             |               |                                 |
| – inne długoterminowe aktywa finansowe   |             |               |                                 |
| c) w pozostałych jednostkach   | 1 800,00    | 3 618,00      |                                 |
| – udziały lub akcje  | 1 800,00    | 3 618,00      |                                 |
| – inne papiery wartościowe   |             |               |                                 |
| – udzielone pożyczki   |             |               |                                 |
| – inne długoterminowe aktywa finansowe   |             |               |                                 |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe  |             |               |                                 |

| BILANS - AKTYWA   |               |               |                                 |
|---|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji  | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  | 25 174,07     | 105,00        |                                 |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  | 25 174,07     |               |                                 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe  |               | 105,00        |                                 |
| B. Aktywa obrotowe  | 13 206 989,37 | 5 966 711,27  |                                 |
| I. Zapasy   |               |               |                                 |
| 1. Materiały  |               |               |                                 |
| 2. Półprodukty i produkty w toku  |               |               |                                 |
| 3. Produkty gotowe  |               |               |                                 |
| 4. Towary   |               |               |                                 |
| 5. Zaliczki na dostawy i usługi   |               |               |                                 |
| II. Należności krótkoterminowe  | 69 794,10     | 154 691,92    |                                 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych  |               |               |                                 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   |               |               |                                 |
| – do 12 miesięcy  |               |               |                                 |
| – powyżej 12 miesięcy   |               |               |                                 |
| b) inne   |               |               |                                 |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                    |               |               |                                 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   |               |               |                                 |
| – do 12 miesięcy  |               |               |                                 |
| – powyżej 12 miesięcy   |               |               |                                 |
| b) inne   |               |               |                                 |
| 3. Należności od pozostałych jednostek  | 69 794,10     | 154 691,92    |                                 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 5 425,95      | 5 072,38      |                                 |
| – do 12 miesięcy  | 5 425,95      | 5 072,38      |                                 |
| – powyżej 12 miesięcy   |               |               |                                 |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 64 368,15     | 149 619,54    |                                 |
| c) inne   |               |               |                                 |
| d) dochodzone na drodze sądowej   |               |               |                                 |
| III. Inwestycje krótkoterminowe   | 13 125 542,51 | 5 801 641,22  |                                 |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe   | 13 125 542,51 | 5 801 641,22  |                                 |
| a) w jednostkach powiązanych  | 793 300,00    | 2 503 031,77  |                                 |
| – udziały lub akcje   |               |               |                                 |
| – inne papiery wartościowe  | 793 300,00    |               |                                 |
| – udzielone pożyczki  |               | 2 503 031,77  |                                 |
| – inne krótkoterminowe aktywa finansowe   |               |               |                                 |
| b) w pozostałych jednostkach  | 9 776 955,84  | 3 027,46      |                                 |
| – udziały lub akcje   | 9 776 955,84  | 3 027,46      |                                 |
| – inne papiery wartościowe  |               |               |                                 |
| – udzielone pożyczki  |               |               |                                 |

| BILANS - AKTYWA                                   |                      |                      |                                 |
|---|----------------------|----------------------|---------------------------------|
| Opis pozycji                                      | Rok bieżący          | Rok poprzedni        | Przekształcone dane porównawcze |
| – inne krótkoterminowe aktywa finansowe           |                      |                      |                                 |
| c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne       | 2 555 286,67         | 3 295 581,99         |                                 |
| – środki pieniężne w kasie i na rachunkach        | 554 965,20           | 793 881,41           |                                 |
| – inne środki pieniężne                           | 2 000 321,47         | 2 501 700,58         |                                 |
| – inne aktywa pieniężne                           |                      |                      |                                 |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe                |                      |                      |                                 |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe    | 11 652,76            | 10 378,13            |                                 |
| C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy |                      |                      |                                 |
| D. Udziały (akcje) własne                         |                      |                      |                                 |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>                               | <b>13 318 660,83</b> | <b>14 003 670,86</b> |                                 |

| BILANS - PASYWA   |               |               |                                 |
|---|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji  | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| A. Kapitał (fundusz) własny   | 12 651 295,69 | 13 846 165,83 |                                 |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy   | 14 278 715,60 | 14 278 715,60 |                                 |
| II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:  | 1 386 444,48  | 1 386 444,48  |                                 |
| – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)       | 1 053 242,46  |               |                                 |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:  |               |               |                                 |
| – z tytułu aktualizacji wartości godziwej   |               |               |                                 |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:   |               |               |                                 |
| – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  |               |               |                                 |
| – na udziały (akcje) własne   |               |               |                                 |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych  | -1 818 994,25 | -594 985,51   |                                 |
| VI. Zysk (strata) netto   | -1 194 870,14 | -1 224 008,74 |                                 |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                               |               |               |                                 |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania   | 667 365,14    | 157 505,03    |                                 |
| I. Rezerwy na zobowiązania  |               | 10 197,52     |                                 |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   |               | 10 197,52     |                                 |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  |               |               |                                 |
| – długoterminowa  |               |               |                                 |
| – krótkoterminowa   |               |               |                                 |
| 3. Pozostałe rezerwy  |               |               |                                 |
| – długoterminowa  |               |               |                                 |
| – krótkoterminowa   |               |               |                                 |
| II. Zobowiązania długoterminowe   |               |               |                                 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych  |               |               |                                 |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale              |               |               |                                 |
| 3. Wobec pozostałych jednostek  |               |               |                                 |
| a) kredyty i pożyczki   |               |               |                                 |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  |               |               |                                 |
| c) inne zobowiązania finansowe  |               |               |                                 |
| d) zobowiązania wekslowe  |               |               |                                 |
| e) inne   |               |               |                                 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe   | 666 879,54    | 145 802,51    |                                 |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych   |               |               |                                 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:   |               |               |                                 |
| – do 12 miesięcy  |               |               |                                 |
| – powyżej 12 miesięcy   |               |               |                                 |
| b) inne   |               |               |                                 |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale |               |               |                                 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:   |               |               |                                 |

| BILANS - PASYWA  |                      |                      |                                 |
|--|----------------------|----------------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący          | Rok poprzedni        | Przekształcone dane porównawcze |
| – do 12 miesięcy   |                      |                      |                                 |
| – powyżej 12 miesięcy  |                      |                      |                                 |
| b) inne  |                      |                      |                                 |
| <b>3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek</b>   | <b>666 879,54</b>    | <b>145 802,51</b>    |                                 |
| a) kredyty i pożyczki  |                      |                      |                                 |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   |                      |                      |                                 |
| c) inne zobowiązania finansowe   |                      |                      |                                 |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  | <b>522 706,58</b>    | <b>126 733,89</b>    |                                 |
| – do 12 miesięcy   | <b>522 706,58</b>    | <b>126 733,89</b>    |                                 |
| – powyżej 12 miesięcy  |                      |                      |                                 |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi  |                      |                      |                                 |
| f) zobowiązania wekslowe   |                      |                      |                                 |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | <b>64 126,36</b>     | <b>8 497,20</b>      |                                 |
| h) z tytułu wynagrodzeń  | <b>77 725,51</b>     | <b>10 233,32</b>     |                                 |
| i) inne  | <b>2 321,09</b>      | <b>338,10</b>        |                                 |
| <b>4. Fundusze specjalne</b>   |                      |                      |                                 |
| <b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>  | <b>485,60</b>        | <b>1 505,00</b>      |                                 |
| 1. Ujemna wartość firmy  |                      |                      |                                 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe   | <b>485,60</b>        | <b>1 505,00</b>      |                                 |
| – długoterminowe   |                      |                      |                                 |
| – krótkoterminowe  | <b>485,60</b>        | <b>1 505,00</b>      |                                 |
| <b>PASYWA RAZEM</b>  | <b>13 318 660,83</b> | <b>14 003 670,86</b> |                                 |



| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  |               |               |                                 |
|--|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                                  | 41 000,00     |               |                                 |
| – od jednostek powiązanych   |               |               |                                 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 41 000,00     |               |                                 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) |               |               |                                 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              |               |               |                                 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |               |               |                                 |
| B. Koszty działalności operacyjnej   | 1 176 794,27  | 1 137 060,63  |                                 |
| I. Amortyzacja   | 67 594,68     | 258 560,19    |                                 |
| II. Zużycie materiałów i energii   | 34 391,27     | 38 573,59     |                                 |
| III. Usługi obce   | 443 991,94    | 416 235,61    |                                 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:   | 17 750,61     | 79 775,31     |                                 |
| – podatek akcyzowy   |               |               |                                 |
| V. Wynagrodzenia   | 427 609,38    | 86 320,98     |                                 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 88 719,10     | 15 272,22     |                                 |
| – emerytalne   |               |               |                                 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 96 737,29     | 242 322,73    |                                 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |               |               |                                 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)  | -1 135 794,27 | -1 137 060,63 |                                 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne  | 104 617,77    | 258 655,11    |                                 |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                  |               |               |                                 |
| II. Dotacje  |               |               |                                 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |               |               |                                 |
| IV. Inne przychody operacyjne  | 104 617,77    | 258 655,11    |                                 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne   | 306 948,60    | 246 652,12    |                                 |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                |               |               |                                 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |               |               |                                 |
| III. Inne koszty operacyjne  | 306 948,60    | 246 652,12    |                                 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)  | -1 338 125,10 | -1 125 057,64 |                                 |
| G. Przychody finansowe   | 121 582,15    | 475 078,31    |                                 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   |               |               |                                 |
| I.a) Od jednostek powiązanych, w tym:  |               |               |                                 |
| – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     |               |               |                                 |
| I.b) od jednostek pozostałych, w tym:  |               |               |                                 |
| – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     |               |               |                                 |
| II. Odsetki, w tym:  | 38 136,82     | 196 510,64    |                                 |
| – od jednostek powiązanych   | 14 142,11     | 145 411,20    |                                 |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    | 83 441,40     | 122 169,18    |                                 |
| – w jednostkach powiązanych  |               |               |                                 |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 3,93          | 156 398,49    |                                 |

| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  |               |               |                                 |
|--|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| V. Inne  |               |               |                                 |
| H. Koszty finansowe  | 609,78        | 542 913,89    |                                 |
| I. Odsetki, w tym:   | 208,91        |               |                                 |
| – dla jednostek powiązanych                                      |               |               |                                 |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:         |               | 270 122,15    |                                 |
| – dla jednostek powiązanych                                      |               |               |                                 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                   | 2,95          | 272 791,74    |                                 |
| IV. Inne   | 397,92        |               |                                 |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)                                  | -1 217 152,73 | -1 192 893,22 |                                 |
| J. Podatek dochodowy   | 13 089,00     |               |                                 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | -35 371,59    | 31 115,52     |                                 |
| L. Zysk (strata) netto (I–J–K)                                   | -1 194 870,14 | -1 224 008,74 |                                 |

| ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM  |               |               |                                 |
|--|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  | 13 846 165,83 | 11 070 174,57 |                                 |
| – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   |               |               |                                 |
| – korekty błędów   |               |               |                                 |
| IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach   | 13 846 165,83 | 11 070 174,57 |                                 |
| 1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu   | 14 278 715,60 | 10 278 715,70 |                                 |
| 1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego   |               | 3 999 999,90  |                                 |
| a) zwiększenie (z tytułu)  |               | 4 000 000,00  |                                 |
| – wydania udziałów (emisji akcji)  |               | 4 000 000,00  |                                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)   |               | 0,10          |                                 |
| – umorzenia udziałów (akcji)   |               | 0,10          |                                 |
| 2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu   | 14 278 715,60 | 14 278 715,60 |                                 |
| 2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu   | 1 386 444,48  | 1 053 242,46  |                                 |
| 1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego   |               | 333 202,02    |                                 |
| a) zwiększenie (z tytułu)  |               | 333 202,02    |                                 |
| - Umorzenie akcji bez wynagrodzenia  |               | 0,10          |                                 |
| – emisji akcji powyżej wartości nominalnej   |               |               |                                 |
| – podziału zysku (ustawowo)  |               |               |                                 |
| – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)   |               | 333 201,92    |                                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)   |               |               |                                 |
| – pokrycia straty  |               |               |                                 |
| 2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu  | 1 386 444,48  | 1 386 444,48  |                                 |
| 3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości |               |               |                                 |
| 1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny  |               |               |                                 |
| a) zwiększenie (z tytułu)  |               |               |                                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)   |               |               |                                 |
| – zbycia środków trwałych  |               |               |                                 |
| 2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  |               |               |                                 |
| 4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  |               |               |                                 |
| 1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych   |               |               |                                 |
| a) zwiększenie (z tytułu)  |               |               |                                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)   |               |               |                                 |
| 2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  |               |               |                                 |
| 5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  |               |               |                                 |
| 1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu   |               |               |                                 |
| – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   |               |               |                                 |
| – korekty błędów   |               |               |                                 |
| 2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach   |               |               |                                 |
| a) zwiększenie (z tytułu)  |               |               |                                 |
| – podziału zysku z lat ubiegłych   |               |               |                                 |

| ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM  |               |               |                                 |
|--|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| b) zmniejszenie (z tytułu)   |               |               |                                 |
| 3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu   |               |               |                                 |
| 4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu   | -594 985,51   | -594 985,51   |                                 |
| – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   |               |               |                                 |
| – korekty błędów   |               |               |                                 |
| 5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                     | -594 985,51   | -594 985,51   |                                 |
| a) zwiększenie (z tytułu)  | -1 224 008,74 |               |                                 |
| - Strata 2018  | 1 224 008,74  |               |                                 |
| – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia   |               |               |                                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)   |               |               |                                 |
| 6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu   | -1 818 994,25 | -594 985,51   |                                 |
| 7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  | -1 818 994,25 | -594 985,51   |                                 |
| 6. Wynik netto   | -1 194 870,14 | -1 224 008,74 |                                 |
| a) zysk netto  |               |               |                                 |
| b) strata netto  | 1 194 870,14  | 1 224 008,74  |                                 |
| c) odpisy z zysku  |               |               |                                 |
| II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)   | 12 651 295,69 | 13 846 165,83 |                                 |
| III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | 12 651 295,69 | 13 846 165,83 |                                 |

| RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH   |               |               |                                 |
|---|---------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji  | Rok bieżący   | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>              |               |               |                                 |
| I. Zysk (strata) netto  | -1 194 870,14 | -1 224 008,74 |                                 |
| II. Korekty razem   | 540 640,34    | 303 986,99    |                                 |
| 1. Amortyzacja  | 67 594,68     | 258 560,19    |                                 |
| 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                     |               |               |                                 |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                      | -14 142,11    | -194 856,53   |                                 |
| 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                   | -83 441,40    | 147 830,82    |                                 |
| 5. Zmiana stanu rezerw  | -10 197,52    | -8 302,09     |                                 |
| 6. Zmiana stanu zapasów   |               |               |                                 |
| 7. Zmiana stanu należności  | 84 897,82     | -26 777,49    |                                 |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów   | 618 077,03    | -1 765,49     |                                 |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                      | -27 363,10    | -213 134,88   |                                 |
| 10. Inne korekty  | -94 785,06    | 342 432,46    |                                 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)                | -654 229,80   | -920 021,75   |                                 |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>            |               |               |                                 |
| I. Wpływy   | 11 621 161,88 | 6 158 233,18  |                                 |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  |               |               |                                 |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne       |               |               |                                 |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:  | 7 772 425,55  | 6 084 733,18  |                                 |
| a) w jednostkach powiązanych  | 7 772 425,55  | 5 962 564,00  |                                 |
| b) w pozostałych jednostkach  |               | 122 169,18    |                                 |
| – zbycie aktywów finansowych  |               | 122 169,18    |                                 |
| – dywidendy i udziały w zyskach   |               |               |                                 |
| – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                  |               |               |                                 |
| – odsetki   |               |               |                                 |
| – inne wpływy z aktywów finansowych   |               |               |                                 |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne   | 3 848 736,33  | 73 500,00     |                                 |
| II. Wydatki   | 11 707 227,40 | 10 088 400,00 |                                 |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 88 800,00     | 9 000,00      |                                 |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne              |               |               |                                 |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym:  | 11 618 427,40 | 8 219 400,00  |                                 |
| a) w jednostkach powiązanych  | 11 618 427,40 | 8 067 600,00  |                                 |
| b) w pozostałych jednostkach  |               | 151 800,00    |                                 |
| – nabycie aktywów finansowych   |               | 151 800,00    |                                 |
| – udzielone pożyczki długoterminowe   |               |               |                                 |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne  |               | 1 860 000,00  |                                 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)              | -86 065,52    | -3 930 166,82 |                                 |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>               |               |               |                                 |

| RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  |              |               |                                 |
|--|--------------|---------------|---------------------------------|
| Opis pozycji   | Rok bieżący  | Rok poprzedni | Przekształcone dane porównawcze |
| I. Wpływy  |              | 2 050 711,08  |                                 |
| 1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału |              | 2 000 000,00  |                                 |
| 2. Kredyty i pożyczki  |              |               |                                 |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych  |              |               |                                 |
| 4. Inne wpływy finansowe   |              | 50 711,08     |                                 |
| II. Wydatki  |              | 47 488,66     |                                 |
| 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych   |              |               |                                 |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli   |              |               |                                 |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku                                   |              |               |                                 |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek  |              |               |                                 |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych   |              |               |                                 |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych  |              |               |                                 |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego   |              | 47 488,66     |                                 |
| 8. Odsetki   |              |               |                                 |
| 9. Inne wydatki finansowe  |              |               |                                 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)  |              | 2 003 222,42  |                                 |
| D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)   | -740 295,32  | -2 846 966,15 |                                 |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:  |              |               |                                 |
| – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych   |              |               |                                 |
| F. Środki pieniężne na początek okresu   | 3 295 581,99 | 6 142 548,14  |                                 |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:   | 2 555 286,67 | 3 295 581,99  |                                 |
| – o ograniczonej możliwości dysponowania   |              |               |                                 |

| INFORMACJE DODATKOWE |  |
|----------------------|--|
| Opis załącznika      | Nazwa pliku  |
| informacja dodatkowa | INFORMACJE_FINANSOWE_INV<br>ENTIONMED_za_2019.docx |

| INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO   |                |                   |                 |
|--|----------------|-------------------|-----------------|
| Opis pozycji   | Kwota łączna   |                   |                 |
| A. Zysk (strata) brutto za dany rok  | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | -1 217 152,73  |                   |                 |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | -1 192 893,22  |                   |                 |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:               | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 1 019,40       | 0,00              | 1 019,40        |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 2 658,55       | 0,00              | 2 658,55        |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym, w tym:  | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 3,93           | 3,93              | 0,00            |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 210 069,64     | 156 398,49        | 53 671,15       |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:   | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 55 949,55      | 0,00              | 55 949,55       |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 10 435,59      | 0,00              | 10 435,59       |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym: | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 27 331,10      | 0,00              | 27 331,10       |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 237 285,34     | 155 171,82        | 82 113,52       |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:   | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 431 737,59     | 2,95              | 431 734,64      |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 272 791,74     | 272 791,74        | 0,00            |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:   | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 0,00           | 0,00              | 0,00            |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 48 587,66      | 0,00              | 48 587,66       |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| H. Strata z lat ubiegłych, w tym:  | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 14 551,16      | 14 551,16         | 0,00            |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 0,00           | 0,00              | 0,00            |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   | Z zysków kapitał. | Z innych źródeł |
| I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:  | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | 0,00           | 0,00              | 0,00            |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | 150,00         | 0,00              | 150,00          |
| Opis pozycji   | Kwota łączna   |                   |                 |
| J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym   | Rok bieżący:   |                   |                 |
|  | -717 708,97    |                   |                 |
|  | Rok poprzedni: |                   |                 |
|  | -933 546,40    |                   |                 |



| INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO |                |           |
|--|----------------|-----------|
| Opis pozycji                                       | Kwota łączna   |           |
| K. Podatek dochodowy                               | Rok bieżący:   |           |
|  |                | 13 089,00 |
|  | Rok poprzedni: |           |
|  |                |           |